Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

LEI

"REGULAMENTA A LEI N. 3.514, DE

26 DE MARCO DE 1.997, QUE

"OBRIGAA UTILIZACAO DE

D I P O S I T I VO S  M I N I M O S  D E

S E G U R A N C A  N A S

E D I F I C A C O E S D E S T I N A D A S  A

ESTABELECIMENTOS BANCARIOS"

E DA OUTRAS PROVIDENCI-AS."

Justificativa

Plenário dos Autonomistas, 17 de julho de 2015.

HAMILTON B. F. DE LACERDA

Página 1 de 2

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

VEREADOR

Página 2 de 2